Исх. №2 от 10.02.2022г.

«Об изменении прайс-листа фабрики дверей Терем»

Уважаемые партнеры,

Ранее, в исходящем письме №89 от 25 01 2022 г. мы уведомляли Вас о планируемом

изменении цен на готовую продукцию и фурнитуру.

С 14 02 2022 г на фабрике дверей Терем вступает в силу новый прайс-лист. Обновленный

прайс-лист будет доступен для скачивания в личном кабинете с 13 02 2022 г.

С Уважением,

Генеральный директор Терентьев А.А.

Фабрика «Терем» г. Ульяновск

www.teremdoor.ru

http://www.teremdoor.ru/